ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 04/CĐ-TCT

ngày 30/3/2022 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thuế

                       Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Thực hiện nội dung Công điện số 04/CĐ-TCT ngày 30/3/2022 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thuế về việc thực hiện áp dụng mức thuế bảo vệ môi

trường đối với xăng, dầu, mỡ nhờn theo quy định tại Nghị quyết số

18/2022/UBTVQH15 ngày 23/3/2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (văn

bản đã gửi Cục Thuế tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cục Thuế tỉnh tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo

của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế tại Công điện nêu trên nhằm kịp thời

tháo gỡ khó khăn, hỗ trợ phục hồi phát triển sản xuất, kinh doanh của người

dân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh trong bối cảnh giá dầu thô có xu hướng

tăng cao, tình hình dịch Covid-19 còn diễn biến phức tạp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh103.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-04-06T13:37:14+0700

		2022-04-06T14:03:30+0700

		2022-04-06T14:03:30+0700

		2022-04-06T14:03:30+0700

		2022-04-06T16:44:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!